СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НАРЫН-ТАЛАЧИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  октября 2021г.                                                                                   № 23
Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения «Нарын-Талачинское» за 2020год.

	В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Нарын-Талачинское»  №128 от 23.12.2019г, Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил :

Пункт 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское» за 2020год:
        По доходам в сумме        2864      тыс.рублей;
        По расходам в сумме       3091,8  тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]        Дефицит составил          227,8    тыс.рублей.

1. Приложение № 5 (прилагается)
2. Приложение № 7 (прилагается)

    Пункт 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
 «Нарын-Талачинское»                                                            Н.И.Яковлева